
                                    Ostrów Wielkopolski, dnia 24.05.2019r.

                                                                                           Otrzymują:
 strona internetowa www.szpital.osw.pl

przetargi - platforma zakupowa
 

Dotyczy:  
postępowania  pn.”Dostawa specjalistycznego sprzętu  medycznego  jednorazowego użytku  dla  PRACOWNI
HEMODYNAMIKI  Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z podziałem na 24 części”
- oznaczenie sprawy: FDZP.226.20.2019.

Działając   na   podstawie  art.38   ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 
2018r. poz.1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ:
  
Pytanie nr 1
Czy   zamawiający  wyrazi  zgodę na zaoferowanie  w zadaniu  24  zestawu składającego  się  z  pętli
wolframowej,  odchodzącej  pod  kątem  90  stopni  od  nitinolowego  prowadnika  oraz  cewnika  bez
bocznego łącznika, o następępujących  parametrach:

 pętla standardowa: śrdnice 5/10/15/20/25/30/35cm,  długości prowadniks 65 lub 120cm,
cewnik prowadzący 4 lub 6F,

 mikropętla: średnice 2/4/7mm ,  długość prowadnika 175/200cm,
cewnik prowadzący 3,0.2,3F prox/dysr
 Odpowiedź:   TAK

Pytanie nr 2
Zadanie nr 4
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  cewników  balonowych  uwalniających  lek
antyproliferacyjny w wersji semi i non compliant uwalniający paclitaxel (3,0ug/mm2)  hydrofilnego
pokrycia, 
dostępne średnice: 2,00 ; 2,50; 3,00; 3,50; 4,00mm
dostępne długości: 10,15,20,30mm
NP. 6 bar, RBP 16bar (dla balonu 4,00 13bar)
dla wersji semi compliant,
dostępne średnice: 2,50 ; 2,75; 3,00; 3,25; 3,50; 4,00; 4,50mm
dostępne długości: 10,15,20mm
NP. 12 bar, RBP 2,50-2,75 24bar; 3,00-3,50 22bar; 4,00-4,50 18bar
dla wersji non compliant
 o profilu 0,016", z możliwością 3-krotnej inflacji?
 Odpowiedź:  jak w SIWZ
Zadania nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zogdę na zaoferowanie balonów tnących z dwoma drutami uczestniczącymi
w  procesie  dylatacji:  wbudowany  drut  0,011",  zintegrowany  zewnętrznie  na  balonie,  stanowiący
platformę tnącą; standardowy guidewire 0,014"; wyposażony w balon  non-compliant, materiał nylon
powłoka  hydrofilna  o  średnicach  1.75mm-4.00mm  (1,75;  2,0;  2,25;  2,5;  2,75;  3,0;  3,5;  4,0mm)  i
długościach 10,15,20mm; crossing profile 0,313" ;  NP.-12 Atm, RBP-20 Atm;  Prox shaft 2,1F , distal
2,7F?    Odpowiedź:   jak w SIWZ

http://www.szpital.osw.pl/


Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 8.
Zwracamy  się  do  Zamawiającego  z  prośbą  o  wydzielenie  z  pakietu  nr  8  dwóch  pozycji:  
8 i 10 i utworzenie osobnego zadania 8A  z osobną kwotą wadium. Posiadamy produkt, który spełnia
WSZYSTKIE  WARUNKI  SIWZ,  z  pewna korzyścią  ekonomiczną dla Szpitala,  dzięki  złożeniu  większej
liczby konkurencyjnych ofert.
 Odpowiedź:   jak w SIWZ

Udzielone odpowiedzi na  pytania  zadane  przez Uczestników postępowania  nie prowadzą do
zmiany treści  ogłoszenia o zamówieniu z dnia 06.05.2019r.

Z poważaniem,
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